
▶  Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu občanů 
-  sleva až  30 %  z celkového ročního pojistného 

při roční platbě 
▶  Havarijní pojištění vozidel 
 - do 6 měsíců stáří – sleva až 30 % 
 - od 6 měsíců stáří – sleva až 25 % 
▶  Povinné ručení – sleva až 30 %
▶  Pojištění podnikatelských rizik – ORDINACE, 

TREND – sleva až 30 % z celkového ročního 
pojistného při roční platbě 

Tento poukaz 
můžete využít 
u těchto 
produktů

▶  Tento poukaz předložte při uzavření pojistné smlouvy na kterékoliv pobočce Kooperativy nebo 
u jejího získatele. Sleva Vám bude odečtena z pojistného na nově uzavřené pojistné smlouvě. 

▶  Sleva je poskytnuta na základě Rámcové dohody České lékařské komory a pojišťovny 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, o zvýhodněných podmínkách pojištění.

▶  Slevu nelze kombinovat s případnými dalšími obchodními slevami ani se slevami 
za frekvenci placení.

*  Pojištění lze uzavřít pouze pro osobní nebo užitková vozidla s celkovou hmotností do 3 500 kg a maximálním počtem 9 míst včetně 
řidiče a pro motocykly.

SLEVOVÝ POUKAZ
pro členy a zaměstnance České lékařské komory

číslo smlouvy:  4401500005

Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu občanů 
-  sleva až  30 %  z celkového ročního pojistného 

 Pojištění podnikatelských rizik – ORDINACE, 

  Tento poukaz předložte při uzavření pojistné smlouvy na kterékoliv pobočce Kooperativy nebo 
nově uzavřené pojistné smlouvě

SLEVOVÝ POUKAZ
pro členy a zaměstnance České lékařské komory


